
L’agenda des courses en Val-de-Marne

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Course Semi-
Marathon du

Bois de
Vincennes

Sport Esplanade
Saint Louis

94300
VINCENNES

sportpassion@wanadoo.fr
https://sportpassionorganisatio

n.com/

Le 19/10/2025
Le dimanche de 09:30 à 12:30

Tarif de base : jusqu'à 35,00 €
Tarif de base : jusqu'à 40,00 €
Tarif de base : jusqu'à 45,00 €
Tarif de base : jusqu'à 50,00 €

Course LA
SUCYCIENN

E

Culture
Sport

Rues de
Sucy-en-Brie

94370
SUCY-EN-

BRIE

https://www.ville-sucy.fr/actuali
tes/programme-des-fetes-de-

septembre-2022

Le 07/09/2025
Le dimanche de 09:30 à 12:00

Course de la
Rentrée

Sport Quai
d'Argonne
2, rue de la

Prairie

94170
LE PERREU

X-SUR-
MARNE

coursedelarentree@asphalte9
4.fr

https://www.leperreux94.fr
www.asphalte94.fr

Le 07/09/2025
Le dimanche de 09:00 à 12:00

Tarif de base : 19,00 €
Tarif réduit : 10,00 €

Jeux du Val-
de-Marne :

Course
VAL'DINGO

Sport Chemin des
Boeufs Plaine

Sud

94000
CRETEIL

01.43.99.73.97
https://www.valdemarne.fr/vivr
e-en-val-de-marne/agenda/val
dingo-participez-a-la-course-d
obstacles-des-jeux-du-val-de-

marne

Marathon de
Paris

Sport Bois de
Vincennes
Route de la
Pyramide

75012
PARIS

https://www.schneiderelectricp
arismarathon.com/fr

Course LA N
OCTAMBUL

E de
GROSBOIS

Sport 46 avenue de
Grosbois

94440
MAROLLES-

EN-BRIE

06 21 09 65 78
https://sudestavenir.fr/noctamb

ule-de-grosbois/

Tarif de base : 5,00 €
Tarif de base : 3,00 €

La Grande
Course du

Grand Paris
Express

Sport Départ semi-
marathon
Bois de

Vincennes
Hippodrome
2 route de la

Ferme

75012
BOIS DE

VINCENNES

https://www.lagrandecourse.fr/ Tarif de base : 45,00 €
Tarif de base : 32,00 €

Tarif enfant : 5,00 €

Trail
Patrimonial -
Course au
Chateau

d'Ormesson

Nature
Sport

94490
ORMESSON-
SUR-MARNE

http://ormesson.fr/
http://www.trailormesson.com/

Tarif de base : 8,00 €
Tarif de base : 13,00 €
Tarif de base : 18,00 €

Course Semi-
Marathon de

Paris

Sport parcours bois
de Vincennes

arrivée
esplanade du

château

BOIS DE
VINCENNES

09 69 36 88 21
semideparis@aso.fr

https://www.harmoniemutuelle
semideparis.com/fr

Course Les
Foulées Char
entonnaises

Culture Avenue
Anatole
France

Gymnase
Nelson
Paillou

94220
CHARENTO
N-LE-PONT

http://www.lesfouleescharento
nnaises.fr/

Tarif de base - Tarifs plein :
14,00 €

Tarif de base - Tarifs plein :
25,00 €

Tarif enfant : 5,00 €

Course "Les
Foulées de
Vincennes"

Sport Avenue de
Paris

94300
VINCENNES

contact@sportpassionorganisa
tion.com

https://sportpassionorganisatio
n.com/les-foulees-de-

vincennes/

Tarif enfant : 10,00 €
Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Corrida de
Thiais -

Course à
pieds festive

Sport place Vincent
Van Gogh

94320
THIAIS

01 48 92 42 58
http://www.corridadethiais.com

/

Tarif de base - Tarifs plein :
19,00 €

Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

La Mirabal,
course pour
l’égalité et
contre les
violences

Sport 11 boulevard
des Alliés

94500
CHAMPIGNY-
SUR-MARNE

01 48 53 77 38
https://www.lamirabal-

tremplin94.org/

Tarif de base : 12,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Course Cross
National Val-
de-Marne Ile-

Sport Chemin des
Boeufs,

Plaine Sud

94000
CRETEIL

01 77 01 18 56
http://cda94.athle.com/asp.net/
espaces.html/html.aspx?id=38

Tarif de base : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

de-France 862

Course La
Santenoise

Sport Voie aux
Vaches

94440
SANTENY

06.27.02.66.25
evenementiel@mairie-

santeny.fr
https://www.mairie-santeny.fr/

Tarif de base : 8,00 €

Course 10KM
Fontenay-
sous-Bois

Sport Avenue des
Olympiades

94120
FONTENAY-
SOUS-BOIS

Tarif de base : 13,00 €
Tarif de base : 8,00 €

Course
l'Orlysienne

Sport Voie des
Saules

94310
ORLY

09 54 50 37 73
avenir.sportif.dorly@gmail.com

https://www.mairie-orly.fr

Tarif de base : 10,00 €

Course la Sai
nt-Maurienne

Sport 2 avenue de
Neptune

et bords de
Marne

94100
SAINT-MAU

R-DES-
FOSSES

https://www.saint-maur.com/ Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 11,00 €
Tarif de base : 6,00 €

Course Les
Foulées

Canavéroises

Sport Rue Aristide
Briand

94430
CHENNEVIE
RES-SUR-

MARNE

01.45.94.74.74
www.chennevieres.com

Tarif de base : 8,00 €
Tarif réduit : 4,00 €

Corrida de
Villejuif -
Course à

pieds

Sport Parc
départementa
l des Hautes-

Bruyères
Avenue de

Verdun

94800
VILLEJUIF

contact@corridadevillejuif.com
https://www.corridadevillejuif.c

om/

Tarif de base : 5,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Course Color
Run La

Mauritienne

Sport Stade,
chemin de
Halage et

rues autour
de la place
Montgolfier

94410
SAINT-

MAURICE

lamauritienne94410@gmail.co
m

https://www.ville-saint-
maurice.com/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Course
Odyssea

Paris

Sport Esplanade du
Chateau de
Vincennes
avenue des

Minimes

94300
VINCENNES

01.83.96.50.88
https://www.odyssea.info/cours

e/paris/

Course
Nogent

Baltard et
Marathon des

Petits
Bouchons

Sport 94130
NOGENT-

SUR-MARNE

01.41.95.52.21
uai.nogent@free.fr

https://ville-nogentsurmarne.co
m/nsm_agenda/la-course-

nogent-baltard/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 5,00 €

Mur/Murs -
Course

l'Industrail

Sport 94400
VITRY-SUR-

SEINE

01.46.82.84.77
https://www.vitry94.fr

Courses
d'automne en
Val-de-Marne

94000
VAL-DE-
MARNE

Course Les
Foulées
Bryardes

Sport Départ et
arrivée Hôtel

de Ville
1 grande rue
Charles de

Gaulle

94360
BRY-SUR-

MARNE

01 45 16 68 00
mairie@bry94.fr

https://www.bry94.fr/

Course - La
Cavale

L'Haÿssienne

Sport 36 rue de
Chevilly

94240
L'HAY-LES-

ROSES

01.46.15.34.57
https://www.lhaylesroses.fr/lois

irs/cavale-l-hayssienne

Tarif réduit : 2,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 12,00 €

Course
CRAZY
SUCY

42 Route de
la Queue-en-

Brie

94370
SUCY-EN-

BRIE

01 49 82 24 50
https://www.ville-sucy.fr/

Tarif de base : 17,00 €
Tarif de base : 22,00 €

Tarif enfant : 7,00 €

Course
Cauda Color

Rue du
Chemin Vert

94510
LA QUEUE-

EN-BRIE

01.49.62.30.59
sport@laqueueenbrie.fr

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Course Paris
Zoo Run

Sport Avenue
Daumesnil

(Paris)
Route de la
Ceinture du

75012
BOIS DE

VINCENNES

0811 224 122
https://www.parczoologiquede

paris.fr/

Tarif de base : 30,00 €
Tarif réduit : 19,00 €
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lac
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